


Eisiu į Kauno rajono savivaldybės viešąją
biblioteką.



SUSIPAŽINKIME
Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka

AŠ NIJOLĖ, VISKĄ ŽINAU
ŠIAME CENTRE, GALIU TAU

PADĖTI.

AŠ INDRĖ, MANE LABIAUSIAI
ĮKVEPIA TECHNOLOGIJŲ
NAUJOVĖS, JOS SKATINA
IEŠKOTI NAUJŲ ĮDĖJŲ IR

SPRENDIMŲ.

AŠ BRIGITA, MĖGSTU
HEROJUS IR ISTORIJAS APIE

JUOS.



☺☺Išlipęs autobuso
stotelėje, eisiu šia gatvele

ir rasiu Kauno rajono
savivaldybės viešąją

biblioteką.

1



☺☺
Čia mano biblioteka.

2



☺☺

Bibliotekoje galiu lankytis:

Pirmadieniais–penktadieniais
Nuo 10.00 iki 17.45 val.

Šeštadieniais
Nuo 10.00 iki 15.45 val.

Sekmadienį biblioteka nedirba.

3



☺☺
Norėdamas įeiti į

biblioteką lipsiu šiais
laipteliais.

4



☺☺
Pro šias duris galiu eiti į

biblioteką.

5



☺☺
Man reikės atidaryti trejas

stiklines duris.

6



☺☺
Šie varteliai gali skleisti

garsą ir raudonos spalvos
šviesą. Jei jie pypsi, tai

reiškia, kad žmogus
užmiršo išregistuoti

knygą. Aš nebijosiu ir eisiu
toliau pro duris.

7



☺☺Jei turiu klausimų, galiu
paskambinti tel. 0 37 54 91 20 ir

pakalbėti su bibliotekos darbuotoju
arba parašyti žinutę el. paštu

info@krsvbiblioteka.lt

8



☺☺Čia yra registratūra, čia galiu
pasiskolinti ir grąžinti knygas,
paklausti ko nors bibliotekos

darbuotojo.

9



☺☺Mano vardas Indrė, aš esu Vaikų
centro darbuotoja, galiu atsakyti į

tau rūpimus klausimus.

10



☺☺Čia galiu pasikabinti ir palikti savo
striukę arba paltą.

11



☺☺Čia tualetas.

12



☺☺Čia galiu nusiplauti rankas ir jas
nusidžiovinti. Čia gali būti labai

daug triukšmo.

13



☺☺

Kartais gali būti daug triukšmo. Jei
taip atsitiktų, galiu pasikalbėti su

bibliotekos darbuotoju, nueiti į
ramesnę vietą, pasinaudoti garsą

slopinančiomis ausinėmis ir kitomis
priemonėmis iš sensorinio

gesintuvo rinkinio.

14



☺☺
Jei pavargau arba noriu pabūti

vienas, sensoriniame kambaryje
galiu nurimti ir pailsėti. Čia daug

prietaisų ir įdomių dalykų, kuriuos
galima stebėti, liesti ir kitaip patirti.

Čia tylu ir prietema.

15



☺☺

Bibliotekoje galiu pasiskolinti knygą
ir neštis ją namo.

16



☺☺
Norėdamas pasiskolinti knygą,

galiu naudotis šiuo automatiniu
knygų išdavimo aparatu arba
paduoti knygas registratūroje

dirbančiai bibliotekininkei.

17



☺☺

Jei noriu, atsiklausęs bibliotekos
darbuotojo ir užsiregistravęs, galiu

naudotis kompiuteriu. Galiu
skaityti, žaisti kompiuterinius

žaidimus, žiūrėti vaizdo įrašus. Į
kompiuterių erdvę mane palydės

bibliotekos darbuotojas.

18



☺☺

Galiu žaisti čia esančiais stalo ir
kitokiais žaidimais, groti muzikos
instrumentais, naudotis virtualios
realybės akiniais, piešti, spalvinti,

bendrauti.

19



☺☺

Šioje erdvėje galima žaisti stalo
futbolą ir kitus žaidimus, naudotis

išmaniuoju ekranu, akustiniu-
muzikiniu foteliu, rinktis ir skaityti

knygas.

20



☺☺

Naudodamasis tokiu skaitytojo
pažymėjimu, galėsiu pasiskolinti

knygų iš bibliotekos.

21



☺☺

Pro šias duris išeinu iš bibliotekos ir
netrukus grįšiu vėl.

22



Daugiau informacijos
www.krsvbiblioteka.lt


